

FROIZ

el súper de casa



~~4,39€~~
3,79€

Aceite de
oliva Coosur
0,4° 1 L



~~3,95€~~ ~~3,46€~~
2,98€

Lenteja castellana
o garbanzos
Luengo extra
1 kg unidad



~~3,55€~~
2,79€
5,31€/kg

Galletas
Chiquilín
Artiach 525 g

Calidad al mejor precio

Del 15 al 29 de septiembre de 2026

Sorteamos

500

SÚPER CARROS

Valorados en más de 200€ cada uno

¡Corre, que vuelan!



Escanea este código y cumplimenta
el formulario de registro.

Sorteo el 8 de octubre de 2026 ante notario.

PARTICIPA por cada 15€ de compra
del 9 de septiembre al 7 de octubre de 2026

Consulta las bases legales y toda la información
de la promoción en www.froiz.es



~~5,00€~~ ~~5,25€~~
4,69€
kilo

Queso fresco Froiz
original o sin sal barra kg



~~3,30€~~
2,69€
kilo

Traseros de pollo kg



1,55€

1,25€

kilo

Variedad: Cavendish

Origen: Costa Rica

Categoría: Extra

Calibre: 20 cm y +

Banana kg

1,95€

1,69€

kilo

Variedad: MD2

Origen: Costa Rica

Categoría: I

Calibre: 5 / 6

Piña maduración lenta Ambar kg

2,46€

1,99€

3,98€/kg

Variedad: Palmer

Origen: Brasil

Categoría: 1

Calibre: 2 unidades

Mango Dole bandeja 500 g

ORIGEN nacional

2,55€

2,19€

kilo

Variedad: Limonera

Origen: España

Categoría: I

Calibre: 60-70 mm

Pera limonera kg

ORIGEN nacional

3,45€

2,69€

kilo

Variedad: Red globe

Origen: España

Categoría: I

Calibre: XL

Uva rosada kg

Elaborados caseros

Preparado de Fajitas de pollo elaboración propia kg

8,95€

7,95€

kilo

1,80€

1,69€

1,43€

11,44€/kg

Pulpa de Aguacate Avomix 125 g

Guacamole Avomix suave o picante 200 g unidad

1,85€

1,53€

7,65€/kg

Guacamole Avomix Con Pico de Gallo 200 g

1,19€

1,00€

Sazonador para fajitas Old El Paso 30 g

2ª unidad

-50% descuento

Descuento en la de menor importe

Combinatalas como quieras!

Tortillas Old El Paso originales 8 u 326 g, integrales 6 u 350 g o sin gluten 6 u 216 g unidad

2ª unidad

-70%

0,95€

Comprando 2 la unidad sale a 2,05€ 312 g; 6,57€/kilo 320 g; 6,41€/kilo 1 unidad: 3,15€ 312 g; 10,10€/kilo 320 g; 9,84€/kilo

Salsa Old El Paso Guacamole 320 g o Mexicana 312 g unidad

-15% descuento

al pasar por caja

Green&Veggies biológico

Seitán laminado 300 g, Tofu natural 200 g o Burger vegetal de brócoli 2x100 g unidad

1,45€

1,37€

5,27€/kg

Masa de hojaldre rectangular o masa de pizza Casa Tarradellas 260 g unidad

3,19€

2,89€

6,57€/kg

Pizza Tarradellas jamón y queso pack 2x220 g

2ª unidad

-50%

1,98€

Comprando 2 la unidad sale a 2,97€ (8,49€/kilo) 1 unidad: 3,95€ 11,29€/kilo

Gratinados Carretilla Lasaña de pollo o Berenjena rellena de carne 350 g unidad

5,29€

4,45€

6,85€/kg

Tortilla de patatas Palacios casera con cebolla o sin cebolla y con aceite de oliva virgen extra 650 g unidad

2ª unidad

-70%

0,54€

Comprando 2 la unidad sale a 1,17€ (5,09€/litro) 1 unidad: 1,79€ 7,78€/litro

Caffe latte Kaiku gama o Matcha latte sin lactosa 230 ml unidad



3,30€

2,69€
kilo

BIENESTAR ANIMAL CERTIFICADO WELFAIR™

Traseros de pollo kg



5,75€

4,75€
kilo

BIENESTAR ANIMAL CERTIFICADO WELFAIR™

Chuletas de aguja de cerdo kg



15,25€

12,95€
kilo

coren SELECTA El de castañas

Cinta de lomo de cerdo Selecta kg



18,49€

16,75€
kilo

benestar animal TERNERA GALLEGA CERTIFICADO

Filetes de Ternera Gallega kg (tapa-contra-babilla)



2,99€

2,69€
8,97€/kg

Lomo de cerdo original o adobado extratiernos ElPozo 300 g unidad



3,79€

3,25€
9,03€/kg

Burger de cerdo Ibérico Legado ElPozo bandeja 360 g



-5% descuento al pasar por caja

Medallón de solomillo de pavo Coren corte fino bandeja 310 g aprox.



2,25€

1,99€
2,34€/kg

Codillo ElPozo precortado 850 g



4,65€

3,95€
15,80€/kg

Panceta curada desalada Coren porción 250 g



5,30€

4,55€
11,97€/kg

Lacón Coren porción desalado 380 g



3,25€

2,99€
7,97€/kg

Chorizo criollo Froiz especial parrilla / churrasco 375 g

Panadería



0,75€

0,69€
3,37€/kg

Pan barra cereales 205 g



1,70€ 1,70€ 1,90€

1,55€
170 g: 9,12€/kg
180 g: 8,61€/kg

Empanadilla Media Luna atún, carne 2 u 170 g o pollo barbacoa 2 u 180 g unidad



3,90€

3,55€
6,45€/kg

Empanada Campelos do Coto atún o carne 550 g unidad



1,89€

1,59€
6,09€/kg

Croissant relleno cacao 3 u 261 g



1,05€ 1,00€

0,89€
3,56€/kg

Picos camperos o Regañás Alteza bolsa 250 g unidad



2ª unidad ↓ -50%

0,88€
Comprando 2 la unidad sale a 1,32€ (10,15€/kilo)
1 unidad: 1,75€ 13,46€/kilo

Tortitas de maíz Bicentury 130 g



-50% descuento 2ª unidad Descuento en la de menor importe ¡Combinálas como quieras!

Pan Dulcesol burger doble corte 2 u 160 g o Hot Dog Brioché 4 u 250 g unidad



2,99€

2,59€
450 g: 5,76€/kg
460 g: 5,63€/kg

Pan molde Bimbo Natural 100% sin corteza 450 g o integral 460 g unidad



Muslitos de Mar Vici 250 g

2,15€
1,89€
7,56€/kg



Caprichos Pescanova a la romana 400 g

3,25€
2,99€
7,48€/kg



Varitas de merluza Pescanova 300 g

3,59€
2,99€
9,97€/kg



Lomos y Centros de Merluza del Cabo N°s 400 g

5,49€
5,29€
13,23€/kg



8,49€
7,45€
10,64€/kg

Gallo sin cabeza eviscerado Maremundi ultra-congelado 700 g



Anillos a la romana Pescanova 400 g

4,09€
3,29€
8,23€/kg



Calamar patagónico troceado Maremundi 250 g

4,39€
3,99€
15,96€/kg



Anillas de Pota Argentina Maremundi 400 g

6,35€
5,45€
13,63€/kg



8,49€
7,99€
17,76€/kg

Choco limpio troceado 450 g



Porras Prefritas Maheso 320 g

2ª unidad
↓ -50%
1,68€
Comprando 2 la unidad sale a 2,52€ (7,88€/kilo)
1 unidad: 3,35€ 10,47€/kilo



3,39€
2,45€
4,08€/kg

Patata Airfryer Julienne McCain 600 g



3,99€
3,45€
8,63€/kg

Risotto de setas Salto Findus 400 g



Guisantes finos o judías verdes planas Findus 800 g unidad

3,99€
3,45€
4,31€/kg



Pizza Pockets pepperoni Goodfellas 250 g

¡NOVEDAD!
2ª unidad
↓ -50%
1,80€
Comprando 2 la unidad sale a 2,70€ (10,80€/kilo)
1 unidad: 3,59€ 14,36€/kilo



2x1
Comprando 2 la unidad sale a 4,50€ (1,98€ (7,33€/kilo))
1 unidad: 3,95€ (14,63€/kilo)
Pizza Ristorante Piccola Margarita 270 g



Frigo Solero Exotic 3 u 200 g

3,39€
2,99€
14,95€/kg



Helado Yogur Xanceda ecológico con Café 3x55 g

5,50€
4,95€
30,00€/kg



Frigo Magnum mini 6 u intense dark 264 g, white chocolate & cookies 270 g o double caramel/ chocolate 284 g o unidad

2ª unidad
↓ -50%
3,00€
Comprando 2 la unidad sale a 4,50€
264 g: 17,05€/kilo
270 g: 16,67€/kilo
284 g: 15,85€/kilo
1 unidad: 5,99€
264 g: 22,69€/kilo
270 g: 22,19€/kilo
284 g: 21,09€/kilo



Helado Nestlé Colajet 4 u 252 g

3,39€
2,95€
11,71€/kg



Helado Froiz Tarta Whisky rectangular 500 g

2,75€
2,59€
5,18€/kg



Helado Froiz sabor vainilla con nuez macadamia tarrina 350 g

3,25€
2,99€
8,54€/kg



Häagen-Dazs gama 460 ml o Fruit Collection 4 u 326 g unidad

7,49€
5,95€
326 g: 18,25€/kg
460 ml: 12,93€/litro



~~10,99€~~
9,95€
kilo

Nombre científico: **PENAEUS VANNAMEI**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **ECUADOR**
Calibre: **40 / 50**
Modo de presentación: **COCIDO**

Langostino vannamei cocido 40 - 50 kg



~~4,65€~~
3,99€
kilo

Nombre científico: **MICROMESISTIUS POUTASSOU**
Método de producción: **CAPTURADO**
Artes de Pesca: **REDES DE ARRASTRE**
Zona de Captura: **ATL. NORESTE FAO 27**
Calibre: **2**
Modo de presentación: **ENTERO**

Bacaladilla/Lirio kg



~~12,69€~~
11,99€
kilo

Nombre científico: **DICENTRARCHUS LABRAX**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **ESPAÑA**
Calibre: **3 / 4**
Modo de presentación: **CON CABEZA**

Lubina kg (300-600 g)



~~8,99€~~
7,99€
kilo

Nombre científico: **ONCORHYNCHUS MYKISS**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **ESPAÑA**
Calibre: **1**
Modo de presentación: **ENTERO**

Trucha arco iris/asalmonada kg



~~10,89€~~
8,99€
kilo

Nombre científico: **ISURUS OXYRINCHUS**
Método de producción: **CAPTURADO**
Artes de Pesca: **SEDALES Y ANZUELOS**
Zona de Captura: **ATL. NOROESTE FAO 21**
Calibre: **S / C**
Modo de presentación: **DESCONGELADO**

Rodaja de marrajo kg



2ª unidad
-50%
1,50€
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (12,50€/kilo)
1 unidad: 2,99€ 16,61€/kilo

Krissia barritas 12 u 180 g



~~2,19€~~
1,99€
995€/kg

Anguriñas Pescanova 100+100 g



~~4,75€~~
3,99€
798€/kg

Mejillón con tomate Aguinamar 500 g



Anchoas Palacio de Oriente del Cantábrico MSC en aceite de oliva filetes 30 g
~~2,59€~~
2,25€



~~2,95€~~
2,45€
49,00€/kg

Salmón Noruego Ahumado Martiko 50 g



~~5,39€~~
4,69€
58,63€/kg

Salmón Skandia ahumado bio 80 g



~~4,69€~~
3,95€
49,38€/kg

Salmón noruego Skandia Pure sin ahumar 80 g



8,95€

6,95€

kilo

Mortadela de pavo ElPozo original o con aceitunas kg



8,25€

7,95€

kilo

Jamón cocido ElPozo en su jugo 85% carne kg



10,90€

8,95€

kilo

Fiambre de pechuga de pavo Coren 60% carne kg



13,90€

11,95€

kilo

Chorizo gallego San Luis extra kg



23,95€

19,95€

kilo

Chorizo Alejandro Magno kg



24,90€

22,90€

kilo

Jamón deshuesado serrano Froiz Gran Reserva raza duroc 15 meses de curación kg



2ª unidad

↓ -50%

0,50€

Comprando 2 la unidad sale a 0,75€ (10,00€/kilo)

1 unidad: 1,00€ 13,33€/kilo

Jamón cocido o fiambre de pechuga de pollo Campofrío lonchas 75 g unidad



2,75€

1,99€

8,84€/kg

Jamón cocido extra o Pechuga de pavo ElPozo 225 g unidad



3,25€

2,45€

27,22€/kg

Pétalos de Jamón cocido ibérico Noel 90 g



2ª unidad

↓ -50%

0,75€

Comprando 2 la unidad sale a 1,13€ (14,13€/kilo)

1 unidad: 1,50€ 18,75€/kilo

Jamón curado ElPozo 1954 raza Duroc lonchas finas 80 g



1,89€

1,69€

12,07€/kg

Chorizo ahumado Casa Castelaino semicurado 140 g



1,99€

1,89€

9,45€/kg

Chorizo y salchichón Froiz extra 2x100 g



+33% GRATIS

2,19€

1,89€

25,20€/kg

Paté de oca o pato Martiko superior 75 g unidad



1,39€

1,19€

3,97€/kg

Salchichas Wudy pollo clásicas 300 g



~~5,25€~~
4,69€
kilo

Queso fresco Froiz original o sin sal barra kg



~~7,95€~~
6,45€
kilo

Queso Monarc Edam barra kg



~~16,95€~~
14,39€
kilo

Queso García Baquero semicurado kg



~~16,99€~~
14,95€
kilo

Queso gallego semicurado Palo Santo kg



~~17,95€~~
16,95€
kilo

Queso tierno de oveja El Pastor kg



~~19,95€~~
17,95€
kilo

Queso Tres Oscos cabra madurado barra kg



~~28,95€~~
26,95€
kilo

Queso Manchego D.O.P. El Duque de la Polvorosa curado kg



~~7,15€~~
6,99€
10,75€/kg

Queso Castillo de Pambre D.O.P. Arzúa Ulloa pieza 650 g



~~2,68€~~
2,59€
8,63€/kg

Queso Froiz tierno cuña 300 g



~~1,50€~~
1,39€
7,94€/kg

Queso cottage cheese Philadelphia 175 g



~~2ª unidad -50%~~
1,23€
Comprando 2 la unidad sale a 1,85€ (9,25€/kilo)
1 unidad: 2,46€ 12,30€/kilo

Queso Froiz lonchas original o light 200 g unidad



~~2ª unidad -50%~~
1,50€
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (9,00€/kilo)
1 unidad: 2,99€ 11,96€/kilo

Quesitos La Vaca que Ríe original, light o light con queso azul 16 porciones 250 g unidad

-70% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinas como quieras!



1,50€
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (18,75€/kilo)
1 unidad: 2,99€ 24,92€/kilo

Queso lonchas El Caserio Burger con Cheddar 7 u 185 g o fundido clásico 14 u 262 g unidad



~~2ª unidad -50%~~
1,50€
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (18,75€/kilo)
1 unidad: 2,99€ 24,92€/kilo

Queso El Caserio rallado especial gratinar 4 quesos 120 g



~~1,36€~~ ~~1,50€~~
1,00€
8,00€/kg

Crema de queso Froiz Selection gama 125 g unidad



~~1,95€~~
1,75€
14,00€/kg

Mantequilla Asturiana 125 g



~~3,00€~~
2,69€
15,37€/kg

Queso Blanco cremoso Xanceda ecológico 175 g

FROIZ el súper de casa



Mousse La Lechera
de limón o chocolate
4x59 g unidad

2,19€

1,99€

8,43€/kg



Activia natural
gama 8x120 g
unidad

3,30€
3,44€/kg



1,39€

1,25€

1,00€/litro

Coca-Cola
Original o
Zero pet 1,25 L
unidad



Kas
naranja o limón
lata 9x33 cl
unidad

6,57€
4,25€
1,43€/litro

1,49€ ~~1,75€~~

Zumo Don Simón
naranja
y mandarina
o piña, manzana y
uva 1 L unidad

-70%
descuento

2ª unidad
Descuento en la de
menor importe

¡Combinalos como quieras!

Aceitunas Serpis
reellenas de anchoa extra 3x50 g
o negras sin hueso 2x85 a unidad



Snack
Patata
Pringles
original, Paprika
o sour
cream&onion
165 g unid

2,65€

1,99€

12,06€/kg



3,45€
2,99€
11,96€/litro

Aceite de oliva La Española virgen extra con esencia de trufa 250 ml



2,49€
1,89€
7,56€/litro

Aceite de oliva Coosur virgen extra Selección 250 ml



4,39€
3,79€

Aceite de oliva Coosur 0,4° 1 L



5,79€
4,89€

Aceite de oliva Coosur virgen extra 1 L



6,19€
5,49€

Aceite de oliva Coosur virgen extra Hojiblanca o Picual 1 L unidad



1,29€
1,00€

Vinagre Carbonell 1 L



3,99€
3,29€
13,16€/litro

Reducción de vinagre de módena Ponti 250 g



2ª unidad
↓ -50%

0,93€

Comprando 2 la unidad sale a 1,39€ (11,58€/kilo)

1 unidad: 1,85€ 15,42€/kilo

Caldo de pollo Avecrem Gallina Blanca 12 pastillas 120 g



3,45€
Comprando 2 la unidad sale a
2,50€

Caldo Gallina Blanca 100% natural Fumet de pescado de roca y marisco o Paella 1 L unidad



2ª unidad
↓ -50%

0,53€

Comprando 2 la unidad sale a 0,79€ 79 g: 10,00€/kilo 82 g: 9,63€/kilo

Fideos orientales Yatekomo Gallina Blanca pollo con soja 79 g o barbacoa 82 g unidad



2ª unidad
↓ -50%

0,80€

Comprando 2 la unidad sale a 1,20€ (9,60€/kilo)

1 unidad: 1,60€ 12,80€/kilo

Canelón El Pavo 18 placas precocidas 125 g



2ª unidad
↓ -70%

0,54€

Comprando 2 la unidad sale a 1,17€ (2,34€/kilo)

1 unidad: 1,79€ 3,58€/kilo

Pasta Garofalo IGP Ellicoidal, Mafalda corta, Radiatori o Rigatoni 500 g unidad



1,87€
1,39€
3,09€/kg

Pasta integral Gallo plumas rayadas o spaghetti rico en fibra 450 g unidad



-50% descuento 2ª unidad
Descuento en la de menor importe (Combinables como quieras!)

Pasta Gallo ensaladas margaritas, pajarricos 450 g, hélices o integral hélices con tomate y espinacas 400 g unidad



2ª unidad
↓ -70%

0,60€

Comprando 2 la unidad sale a 1,30€

1 unidad: 1,99€

Pasta Gallo spaghetti 3 o plumas 6 1 kg unidad



1,65€
1,29€
2,87€/kg

Pasta Gallo al huevo spaghetti 450 g



2ª unidad
↓ -50%

0,73€

Comprando 2 la unidad sale a 1,09€ (2,18€/kilo)

1 unidad: 1,45€ 2,90€/kilo

Arroz Sos Risotto, especial caldosos o ensaladas y guarniciones 500 g unidad



1,55€
1,60€
1,39€
3,48€/kg

Alubias Luengo cocidas rojas o granja cocidas 400 g unidad



3,55€
3,49€
2,59€
6,17€/kg

Guisantes al natural o Maíz dulce Bonduelle 3x140 g unidad



2,65€
2,49€
4,98€/litro

Nata Asturiana cocina con textura espesa 15% materia grasa 500 ml



2,55€
2,19€
7,82€/kg

Pimiento asado endulzado Cocina Selecta La Vieja Fábrica 280 g



2,85€
2,39€
8,54€/kg

Mermelada de tomate Cocina Selecta La Vieja Fábrica 280 g



3,35€
2,89€
10,32€/kg

Mermelada de arándanos Cocina Selecta La Vieja Fábrica 280 g



3,25€
2,39€
250 g: 9,56€/kg
300 g: 7,97€/kg
325 g: 7,35€/kg

Preparados Carretilla Paella Marinera, Fideuá 250 g, guisantes con jamón 300 g o macarrones con atún 325 g unidad



1,03€
1,00€
0,85€
4,72€/kg

Ensalada Zanahoria primera o Remolacha en tiras primera Froiz 180 g unidad



2,24€
1,99€
4,15€/kg

Melocotón Alcornia en almibar mitades 480 g

1,35€
1,00€
2,50€/kg

Tomate Cidacos triturado 400 g

1,49€
1,35€
3,97€/kg

Tomate frito Orlando aceite de oliva 340 g

1,99€
1,39€
3,97€/kg

Sofrito de tomate Ibsa frasco 350 g

1,99€
1,59€
4,18€/kg

Salsa Pizza Helios 380 g

2,99€
2,49€
16,60€/litro

Salsa de soja Heinz 150 ml

3,65€
3,09€
5,62€/kg

Ketchup Heinz 50% menos azúcar 550 g

2,49€
2,19€
9,95€/litro

Salsa Heinz Curry Mango bocabajo 220 ml

2,25€
1,89€
4,73€/litro

Mayonesa Ybarra 400 ml

-70% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinadas como quieras!

Salsa Ligeresa original 425 ml o bocabajo 430 ml unidad

3,20€
2,69€
18,81€/kg

Atún claro Palacio de Oriente en aceite de girasol 143 g

3,39€
3,99€
27,90€/kg

Bonito Norte Pescamar en aceite de oliva 143 g

2,09€
1,75€
24,31€/kg

Tentáculos potón del Pacífico Vigilante al ajillo 72 g

2,39€
1,99€
22,61€/kg

Chicharillo Vigilante en aceite vegetal 88 g

2,75€
1,90€
27,54€/kg

Mejillones Isabel en salsa de vieira 13/18 piezas 69 g

2,75€
1,99€
28,84€/kg

Mejillones Isabel en escabeche 13/18 piezas 69 g

1,65€
1,45€
29,00€/kg

Surimi de pescado Froiz al ajillo picante 50 g

1,99€
1,69€
9,09€/kg

Flan Royal 8 raciones 186 g

1,89€
1,69€
16,41€/kg

Pastel Royal limón 103 g

3,05€
2,49€
6,23€/kg

Caramelo líquido Royal 400 g

3,59€
175 g: 20,51€/kg
200 g: 16,32€/kg

Bolitas chocolate con leche malteada Maltesers 175 g o grageas de chocolate con relleno de cacahuete M&M's bolsa 200 g unidad

1,99€
1,49€
50 g: 29,80€/kg

Barritas de cereales Hero Corny Protein chocolate 0% azúcar añadido 50 g o chocolate 35 g unidad

2,75€
2,25€

Barrita Corny Protein chocolate banana Crunchy o cacahuete con caramelo 45 g unidad

¡NOVEDAD!
2ª unidad
-50%
0,75€
Comprando 2 la unidad sale a 1,13€ (9,42€/kilo)
1 unidad: 1,50€ 12,50€/kilo

Dulcesol Fini Bracitos Tubes o Mini Beso 4 u 120 g unidad

2,79€
2,49€
10,38€/kg

Weikis La Bella Easo choco/leche 240 g



2,45€
1,99€
5,94€/kg

Cereales Kellogg's Special K 335 g



2,99€
2,39€
7,47€/kg

Cereales Kellogg's Special K granola classic 320 g



3,85€
2,89€
8,89€/kg

Cereales Kellogg's Special K con chocolate negro 325 g



3,60€
2,89€
9,03€/kg

Cereales Kellogg's Special K granola con avena y frutos rojos 320 g



Galletas Cuétara Bocaditos limón 150 g
1,10€
1,00€
6,67€/kg



Galletas Artiach Artinata original o chocolate 210 g unidad
2,55€
1,99€
9,48€/kg



Galletas Chiquilin Artiach 525 g

3,55€
2,79€
5,31€/kg



Galletas Cuétara Campurrianas 755 g
3,85€
3,29€
4,36€/kg



-70% descuento 2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinálas como quieras!

Galletas LU Mikado noir 75 g o blanco 70 g, Oreo doble crema 157 g, LU Principe Maxi Choc rellena de chocolate 250 g, Chips Ahoy! 256 g, Fontaneda Digestive Finas chocolate negro o chocolate con leche 170 g unidad



2,99€
2,19€
13,95€/kg

Galletas bañadas Cola Cao 157 g



3,89€
2,89€
5,56€/kg

Galletas Cuétara Choco Flakes 520 g



2,99€
2,49€
200 g: 12,45€/kg
205 g: 12,15€/kg
210 g: 11,86€/kg

Galletas Santiveri Triple Zero original 200 g, arándanos 205 g o cacao Nibs 210 g unidad



-70% descuento 2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinálas como quieras!

Gullón Tortitas Vitalday de maíz chocolate negro 4x25 g, avena chocolate negro 4x20,5 g, galletas María Dorada 600 g, Creme Tropical 800 g Zero Digestive sin azúcares añadidos chocolate 270 g, avena 410 g o Zero sin azúcares María 400 g unidad



2,89€
2,49€
7,11€/kg

Mermelada Helios ecológica albaricoque o fresa 350 g unidad



2,89€
2,49€
8,59€/kg

Mermelada La Vieja Fábrica Diet naranja amarga 290 g



Chocolate Milka Oreo o sabor a Cookie y trozos de galleta Chips Ahoy 100 g unidad
1,99€
1,49€
14,90€/kg



Chocolate Milka Cachuete Caramelo 276 g o con avellanas 250 g unidad
5,75€
4,49€
250 g: 17,96€/kg
276 g: 16,27€/kg



-70% descuento 2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinálas como quieras!

Chocolate Lindt Excellence Flor de Sal, negro con naranja y almendras, 70%, 85% o 90% cacao 100 g unidad



Huesitos Valor original 10 x 20 g
2,49€
1,95€
9,75€/kg



Chocolate Valor con leche y almendras marconas enteras o puro con almendras 250 g unidad
4,95€
3,89€
15,56€/kg



Leche Froiz botella 1,5 L unidad

Desnatada
1,25€
0,83€/litro

Semidesnatada
1,35€
0,90€/litro

Entera
1,45€
0,97€/litro



1,25€

Leche Única A2 semidesnatada o entera brik 1 L unidad



1,19€

Leche Kaiku sin lactosa semidesnatada o desnatada 1 L unidad



2ª unidad
↓ -50%

0,83€

Comprando 2 la unidad sale a 1,24€

1 unidad: 1,65€

Bebida de avena Yosoy 100% natural 1 L



2ª unidad
↓ -70%

0,60€

Comprando 2 la unidad sale a 1,30€

1 unidad: 1,99€

Bebida de Almendra Almond Breeze Zero 1 L



2ª unidad
↓ -50%

1,08€

Comprando 2 la unidad sale a 1,62€

1 unidad: 2,15€

Edulcorante Truvia 40 sobres 40 g



3,39€
2,89€
5,78€/kg

Achicoria La Niña molida 500 g



Infusión Susarón Adelgasana o Laxsana 20 bolsitas unidad

2ª unidad
↓ -50%

1,50€

Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (0,11€/bolsita)

1 unidad: 2,99€ (0,15€/bolsita)



14,99€
12,75€
51,00€/kg

Creatine Weider 200 Mesh neutra 250 g



16,99€
15,45€
7,02€/kg

Cacao ColaCao 2,2 kg



-70% descuento

2ª unidad
Descuento en la de menor importe

¡Combinálas como quieras!

Tomate frito Solis Receta Artesana 350 g o salsa sofrito estilo casero 340 g unidad



Sopa Maggi gama sobre unidad

2ª unidad
↓ -70%

0,26€

Comprando 2 la unidad sale a 0,56€

53 g: 10,57€/kilo
68 g: 8,24€/kilo
78 g: 7,18€/kilo
82 g: 6,83€/kilo



Sazonador Maggi jugoso al horno barbacoa 30 g, hierbas provenzales 34 g, ajillo 36 g unidad

0,99€
0,89€



2,90€
2,19€
5,21€/kg

Fabada Litoral Asturiana -30% de sal y grasa 420 g



3,69€
2,79€
18,60€/kg

Barritas de cereales Nestlé Nesquik 6 x 25 g



3,99€
2,79€
7,44€/kg

Cereales Nestlé Nesquik o Chocapic 375 g unidad



Chocolate Nestlé leche con almendras enteras 100 g, con leche y avellanas, con leche y almendras 123 g, chocolatina Kit Kat Original o White 3x41,5 g unidad

-50% descuento

2ª unidad
Descuento en la de menor importe

¡Combinálas como quieras!



3,25€
2,69€
5,98€/kg

Leche La Lechera condensada sirvefácil original o desnatada 450 g unidad



4,20€
3,49€
8,95€/kg

Cacao Nesquik instantáneo 390 g



-50% descuento

2ª unidad
Descuento en la de menor importe

¡Combinálas como quieras!

Café cápsulas Starbucks gama 10 u, Dolce Gusto Starbucks Caffé Latte 121 g 12 u, Cappuccino 120 g 6 u, café Nescafé cappuccino 10 sobres descafeinado 125 g, normal 140 g, 3 en 1 10 sobres 160 g, Vitalissimo descafeinado con magnesio 200 g, café Bonka descafeinado grano 500 g o cereales solubles Eko natural 150 g unidad





1,59€
1,00€
4,00€/litro

Red Bull
coconut
edition
lata 250 ml



1,99€
1,49€
4,20€/litro

Red Bull
Energy
lata 355 ml



Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años.



1,79€
1,45€
2,90€/litro

Monster Energy
Green, Green Zero,
azúcar, Mango Loco,
Rehab Lemonade,
Ultra Energy
Paradise, Ultra
Energy White o Ultra
Fantasy Ruby Red
500 ml unidad



1,35€
1,00€
3,03€/litro

Cerveza
Desperados
botella 33 cl



0,81€
0,69€
2,09€/litro

Cerveza
Estrella
Galicia 0,0%
lata 33cl



0,90€
0,69€
2,09€/litro

Cerveza
Estrella Galicia
sin gluten
lata 33 cl



1,05€
0,79€
2,39€/litro

Cerveza
Mahou
5 Estrellas
Session Ipa
lata 33 cl



1,25€
1,00€
3,03€/litro

Cerveza
Mahou Maestra
tostada
doble lúpulo
botella 33 cl



1,85€
1,25€
3,79€/litro

Cerveza
Leffe Brune
botella 33 cl



2ª unidad
↓ -50%

0,56€
Comprando 2
la unidad sale a
0,84€ (2,55€/litro)
1 unidad: 1,12€
3,39€/litro

Cerveza 1906
lata 33 cl



Cerveza
Estrella
Galicia
lata pack
16x33 cl
10,75€
13,79€
2,04€/litro



Cerveza Mahou
5 Estrellas
botella pack
6x25 cl
2,95€
4,05€
1,97€/litro



Cerveza
La Estrella de
Galicia Pilsen
botella 6x33 cl
4,95€
6,12€
2,50€/litro



Vino Ribeiro
O Ventosela
blanco 75 cl
4,45€
4,95€
5,93€/litro



Vino Ribeiro
Cepas Galegas
tinto 75 cl
2,95€
3,15€
3,93€/litro



Vino Rías Baixas
Cepas Galegas
Albariño 75 cl
4,50€
5,35€
6,00€/litro



Vino Cosechero
Tinto 75 cl
1,25€
1,45€
1,67€/litro



Vino Ribeira Sacra
Cepas Galegas
Mencia 75 cl
2,95€
3,45€
3,93€/litro



Vino Ribera del Duero
Finca Real
Roble tinto 75 cl
3,50€
3,95€
4,67€/litro



Vino Ribera del Duero
Mayor de Castilla
roble 75 cl
4,49€
5,95€
5,99€/litro



2ª unidad
↓ -50%
3,25€
Comprando 2
la unidad sale a
4,87€ (6,49€/litro)
1 unidad: 6,49€
8,65€/litro
Vino Rioja
Monólogo
crianza 75 cl
9,89€
11,29€
14,13€/litro



Vodka
Smirnoff 70 cl
9,89€
11,29€
14,13€/litro



Ginebra
Gordon's 70 cl
9,89€
11,49€
14,13€/litro



Ginebra
Bulldog 70 cl
21,99€
25,50€
31,41€/litro



Crema de Fresa con
Tequila o licor crema
chocolate con cerezas
Paspallás 70 cl unidad
5,95€
6,50€
8,50€/litro



Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



2ª unidad

↓ -50%

1,59€

26,50€/kg

Snack gatos
Catsifactions
pollo 60 g



2ª unidad

↓ -50%

1,00€

Comprando 2
la unidad sale a
1,50€ (60 g: 25,00€/kilo)

1 unidad: 1,99€
60 g: 33,17€/kilo

Snack gato Félix
Party Mix carne 60 g o
Deli Moments pollo 4x10 g unidad



2ª unidad

↓ -70%

0,81€

Comprando 2
la unidad sale a
1,75€ (5,15€/kilo)

1 unidad: 2,69€
791€/kilo

Comida gatos
Whiskas
carnes o pescado
4x85 g unidad



3,29€

1,99€

3,98€/kg

Snack perros
Pedigree
Biscrok 500 g



2ª unidad

↓ -50%

0,68€

Comprando 2
la unidad sale a
1,02€ (6,80€/kilo)

1 unidad: 1,35€
900€/kilo

Comida perro mini
Ultima Delicious paté salmón
o pollo 150 g unidad



8,99€

6,99€

4,66€/kg

Comida perros
Ultima mini
senior pollo
1,5 kg



13,45€

10,99€

3,66€/kg

Comida perros
Ultima Adult
pollo 3 kg



28,99€

21,95€

1,46€/kg

Comida perros
Friskies Adult
Aves 15 kg

Droguería



GRATIS 21 GRATIS

1,75€

1,25€

0,63€/unidad

Estropajo
Vileda
Salvañas
2+1 u



1,99€

1,49€

0,21€/unidad

Estropajo
Nanas
jabonoso brillo
7 u



29,99€

24,95€

Set de fregado
Turbo Smart
Vileda



2,10€

1,79€

0,90€/unidad

Estropajo
Spontex
Frotaspon
pack 2 u



1,99€

1,79€

Posavajillas
decorado
Spontex
40x50 cm



2,99€

2,49€

Bayeta
Spontex Origin
especial
posavajillas



4,25€

3,89€

1,30€/unidad

Bayeta Vileda
microfibras
style 3+1 u



0,99€

0,89€

1,19€/litro

Vajillas Flota
750 ml



2ª unidad

↓ -70%

1,65€

Comprando 2
la unidad sale a
3,57€ (3,97€/litro)

1 unidad: 5,49€
6,10€/litro

Vajillas Fairy
ultra poder 900 ml



3,39€

2,29€

3,05€/litro

Quitagrasas
Tenn brillante
750 ml



-50% descuento

2ª unidad

Descuento en la de
menor importe

¡Combinalas como quieras!

Quitamanchas
KH-7 sin manchas
sin olores
pistola 750 ml, original
pistola o recambio
780 ml unidad



50% GRATIS

7,99€

6,39€

12,78€/litro

Desatascador
WC Net Turbo
500 ml
+500 ml Gratis



8,99€

6,99€

0,20€/cacito

Detergente
Norit complet
35 lavados



3,23€

2,49€

0,31€/metro

Papel Albal
hornos 8 m



3,79€

2,89€

0,14€/metro

Papel aluminio
Albal 20 m



0,99€

0,75€

0,01€/unidad

Servilletas
Renova 1 capa
colores 70 u



5,45€

3,25€

Papel cocina
Foxy Tornado
azul bobina
3 capas 1 kg



1,99€

1,49€

0,02€/unidad

Pañuelos
faciales Foxy
Cream 4 capas
75 u



2ª unidad

↓ -70%

0,90€

Comprando 2
la unidad sale a
1,95€ (0,03€/unidad)

1 unidad: 2,99€
0,04€/unidad

Papel higiénico
Scottex húmedo
WC 74 u



3,69€

2,99€

0,50€/unidad

Papel Higiénico
Scottex
Megarrollo 6 u



1,35€
15,00€/kg

Bebible Xanceda ecológico multifrutas 90 g

ECOLÓGICO



2,49€
6,23€/kg

Yogolino Nestlé natural, fresa, plátano o natural sin azúcares añadidos 4x100 g unidad



14,95€
18,69€/kg

Leche Nidina 2 infantil 800 g



-50% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Nenuco Champú extra suave, colonia familiar, loción corporal dosificador 500 ml o jabón líquido 650 ml unidad



8,99€
27 u: 0,33€/unidad
30 u: 0,30€/unidad

Pañal-braguita Dodot Pants T5 (30 u) o T6 (27 u) unidad



-50% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

En la gama de cepillos manuales y crema dental Oral-B



3,99€
0,13€/unidad

Tabletas limpiadoras Polident fórmula limpiadora para prótesis dentales 30 u



3,90€
0,70€/100 ml

Elixir Listerine mentol, menta fresca o mentol suave sin alcohol 500 ml unidad



7,49€
0,94€/100 ml

Champú H&S clásico dosificador 800 ml



4,99€
0,83€/unidad

Ampollas anti-caída Shora 6 u



3,99€
798€/100 ml

Desodorante Chilly intimo delicado 50 ml



3,89€
0,97€/100 ml

Leche corporal Nivea nutritiva 400 ml



1,55€
0,05€/unidad

Protege slip Carefree FlexiForm 30 u



3,99€
0,20€/unidad

Tampax compak pearl gama 20 u, unidad



-50% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

En la gama de salvaslips Evax



0,90€
Comprando 2 la unidad sale a 1,95€ (0,78€/100 ml)
1 unidad: 2,99€
1,20€/100 ml

Espuma afeitar La Toja clásica o piel sensible 250 ml unidad



0,89€
Comprando 2 la unidad sale a 1,92€ (0,32€/100 ml)
1 unidad: 2,95€
0,49€/100 ml

Gel Magno Classic, Marine o Gold 600 ml unidad



-70% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Got2b Champú seco extra fresh, Spray guardian angel protector del calor 200 ml o Polvos texturizantes & volumen Got2b 10 g unidad



-70% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
¡Combinalas como quieras!

Gliss Champú ultimate oil elixir, ultimate repair 250 ml, mascarilla oil nutrición, ultra repair 400 ml, tratamiento de puntas oil 50 ml unidad



3,99€
3,33€/100 ml

Retoca raíces Syoss gama 120 ml unidad



2,95€
3,49€

Tinte Palette intensive creme color gama unidad

-70% descuento

2ª unidad
Descuento en la de menor importe
(Combinadas como quieras!)

Ambientador Air Wick gama recambio eléctrico 19 ml, Fresh Matic 250 ml o Active Fresh unidad

6,39€
4,99€

8,99€
6,99€

Ambientador Air Wick active fresh aparato Nenuco

3,49€
2,25€
3,00€/litro

Limpiador Cillit Bang suciedad & manchas de humedad o cal y suciedad pistola 750 ml unidad

5,95€
4,75€
0,32€/unidad

Antical Calgón pastillas 15 u

4,50€
3,59€
798€/litro

Limpia vitrocerámica Vitroclen 5 en 1 450 ml

-50% descuento

2ª unidad
Descuento en la de menor importe
(Combinadas como quieras!)

Finish ambientador limón 60 lavados, limpiamáquinas 250 ml o abrillantador vajillas 500 ml unidad

3,25€
Comprando 2 la unidad sale a 4,87€ (0,32€/unidad)
1 unidad: 6,49€ 0,43€/unidad

Vajillas Finish Quantum 15+15 dosis Gratis

Quitamanchas Vanish Oxi Action Gold en polvo original, ropa blanca 400 g o en gel 690 ml unidad

5,99€
3,99€
400 g: 9,98€/kg
690 ml: 5,78€/litro

3,29€
2,99€
0,08€/lavado

Perfumador de ropa Flor rosa 36 lavados

3,72€
3,15€
12,60€/litro

Limpia lavadoras Colon Todo en 1 250 ml

7,99€
5,99€
0,13€/lavado

Detergente Colón gel líquido Nenuco 45 lavados

9,65€
5,99€
0,20€/cacito

Detergente Colon maleta 30+3 cacitos

32 16 + 16 GRATIS

5,95€
0,37€/unidad

Vajillas máquina Finish ultimate 16+16 u

Sorteamos

500

SÚPER CARROS

Valorados en más de 200€ cada uno

¡Corre, que vuelan!

Participa por cada 15€ de compra

Sorteo el 8 de octubre de 2026 ante notario.

Escanea este código y cumplimenta el formulario de registro.

PARTICIPA del 9 de septiembre al 7 de octubre de 2026

Consulta las bases legales y toda la información de la promoción en www.froiz.es

PEFC Certificado

Este producto procede de bosques gestionados de forma sostenible y fuentes controladas

PEFC 14-38-00470

www.pefc.es

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U.

Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra